

五、投标报价表

单位：元人民币

序号	货物（设备）名称	规格	产地	品牌	单位	数量	单价	小计	交货地点及时间	备注
1	地埋式垃圾箱	定制	河南	蓝海	个	148	5870	868760	交货地点:采购人指定地点 交货时间：合同签订后25日历天内	/
2	分类垃圾亭	定制	浙江	艾尚	组	60	3000	180000	交货地点:甲方指定位置 交货时间：合同签订后25日历天内	（带4个桶）
3	电动垃圾车	XJX-QY3PA	山东	鑫洁象	个	40	9950	398000	交货地点:甲方指定位置 交货时间：合同签订后25日历天内	/
4	运费及保险费	已包含								/
5	其它费用	已包含								/
投标总价（大写）： 壹佰肆拾肆万陆仟柒佰陆拾元 人民币 小写：（¥1446760元）										

注：如表格不足时投标方可根据需要自行添加。

本价格包括设备或货物购买、运输、安装调试等费用，是在交付前、交付时所发生或引起的本合同相关的全部成本、费用等，以及依约在交付后所需承担的维修、保养等售后服务价格的总和，且为完税后价格。



响应人：郑州平耀分包有限公司（响应人公章）

法定代表人或授权代表：李晓明（签字或盖章）

日期：2023年05月25日